
Roll Up Amicale
GOLF INTERNATIONAL DE PONT ROYAL - 28.03.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 REYNAUD, Olivier PONT ROYAL 8,1 25 25

2 --- LECLERCQ, Vincent PONT ROYAL 12,4 24 24

3 --- COTTIER, Régis PONT ROYAL 10,5 21 21

4 --- GIACHETTI, Walter PONT ROYAL 14,1 20 20

5 --- FABRE, Bruno PONT ROYAL 8,8 19 19

6 --- CHAUVIN, Rolland PONT ROYAL 13,1 19 19

7 --- GAGLIARDI, Jean-Baptiste PONT ROYAL 13,9 16 16

8 --- DESBOUVRIE, Alain PONT ROYAL 15,0 14 14

9 --- SAMSON, Robert PONT ROYAL 14,0 14 14

10 --- MANY, Philippe PONT ROYAL 13,5 13 13

11 --- LAIRD, Georges PONT ROYAL 17,0 13 13

12 --- PY, Pierre Alain PONT ROYAL 20,4 12 12

13 --- COPPIN, Philippe PONT ROYAL 19,9 11 11

14 --- VIOLON, Julien PONT ROYAL 10,6 11 11

15 --- ROTHERFORD, John PONT ROYAL 19,9 11 11

16 --- DI BATTISTA, Philippe PONT ROYAL 25,7 10 10

17 --- VERPEAUX, Jacques PONT ROYAL 20,3 10 10

18 --- MONNIER, Alain PONT ROYAL 20,5 10 10

19 --- GAGNEBIN, Luc PONT ROYAL 16,4 8 8

20 --- PELVET, Philippe PONT ROYAL 20,3 7 7

21 --- JUNCA, Gerard PONT ROYAL 26,2 6 6

22 --- DI GIOVANNI, Albert PONT ROYAL 19,5 6 6

23 --- RIBBERS, Alphonse PONT ROYAL 26,8 3 3

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LECLERCQ, Vincent PONT ROYAL 12,4 39 39

2 --- GIACHETTI, Walter PONT ROYAL 14,1 37 37
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3 --- DI BATTISTA, Philippe PONT ROYAL 25,7 35 35

4 --- REYNAUD, Olivier PONT ROYAL 8,1 35 35

5 --- CHAUVIN, Rolland PONT ROYAL 13,1 34 34

6 --- COTTIER, Régis PONT ROYAL 10,5 34 34

7 --- PY, Pierre Alain PONT ROYAL 20,4 33 33

8 --- DESBOUVRIE, Alain PONT ROYAL 15,0 32 32

9 --- COPPIN, Philippe PONT ROYAL 19,9 31 31

10 --- GAGLIARDI, Jean-Baptiste PONT ROYAL 13,9 31 31

11 --- LAIRD, Georges PONT ROYAL 17,0 31 31

12 --- ROTHERFORD, John PONT ROYAL 19,9 31 31

13 --- SAMSON, Robert PONT ROYAL 14,0 30 30

14 --- MONNIER, Alain PONT ROYAL 20,5 30 30

15 --- VERPEAUX, Jacques PONT ROYAL 20,3 29 29

16 --- FABRE, Bruno PONT ROYAL 8,8 28 28

17 --- MANY, Philippe PONT ROYAL 13,5 28 28

18 --- PELVET, Philippe PONT ROYAL 20,3 28 28

19 --- JUNCA, Gerard PONT ROYAL 26,2 26 26

20 --- GAGNEBIN, Luc PONT ROYAL 16,4 23 23

21 --- VIOLON, Julien PONT ROYAL 10,6 22 22

22 --- RIBBERS, Alphonse PONT ROYAL 26,8 22 22

23 --- DI GIOVANNI, Albert PONT ROYAL 19,5 18 18
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Total :  46 joueurs


